*
Chichester; White Act Book, fo. 77^.
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dedisse concessisse et hoc present! scripto nostro confirmasse
Willelmo Suliard, armigero, et Eustachio Suliard, uni generosorum
Hostiariorum Camere Domini Regis, totum illud messuagium
nostrum vocatum Lyncolnes Inn, cum curiis curtilagiis gardinis et

orto vocato le Conygarth, ab antiquo vocato Coterell Garden, cum
pertinenciis, una cum quadam via per portam vocatam Feldegate
ex oppositam Domum Conversorum vulgariter nuncupatam le

Rolles, videlicet a communi strata vocata Chauncery Lane per
dictam portam usque in campum vocatum Fykettes Feld, et

ab hinc directe usque ad messuagium predictum, ad cariandum
et recariandum per eandem viam cum equis bigis et carectis omni

tempore anni
;
Necnon cum omnibus commoditatibus juribus et

fraunchesiis viis semitis fossis et fossatis predicto messuagio et

ceteris premissis ab antiquo debitis et consuetis, situatis sive

jacentibus in parochiis Sancti Andree in Holborne, Sancti Dunstani
le West London, et Sancti Egidii in Campis in Comitatu Middelsex

;

Habendum et tenendum predictum messuagium ac cetera premissa
cum pertinenciis prefatis Willelmo et Eustachio, heredibus et

assignatis suis imperpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per
servicia inde prius debita et de jure consueta, videlicet de Domino
Priore Sancti Johannis Jerusolim' in Anglia et successoribus suis,

per fidelitatem tantum pro omnibus serviciis exactionibus et

demandis. Et nos prefatus Episcopus et successores nostri,

omnia predicta messuagium et cetera premissa et quamlibet inde

parcella cum pertinenciis, prefatis Willelmo et Eustachio, here-

dibus et assignatis suis, contra Abbatem Monasterii Sancti Petri

Westmon' et successores suos warantizabimus, acquietabimus
et imperpetuum defendemus per presentes. Ex ulterius sciatis

nos prefatum Episcopum attornasse, constituisse et in loco nostro

posuisse per presentes dilectos nobis in Christo Thomam Houghton,
clericum, et Johannem Senowe, generosum, nostros veros et

legitimos attornatos conjunctim et divisim ad intrandum vice et

nomine nostro in predictum messuagium et cetera premissa cum
pertinenciis, et pro nobis vice et nomine nostro possessionem et

seisinam inde capiendam, et post hujusmodi possessionem et

seisinam sic inde captam et habitam ad deliberandam pro nobis,
vice et nomine nostro, plenam et pacificam possessionem et seisinam
de et in predicto messuagio et ceteris premissis cum pertinenciis

prefatis Willelmo et Eustachio, heredibus et assignatis suis, secundum
vim formam et effectum hujus presentis scripti nostri, ratum et

gratum habendum et habiturum totum et quicquid dicti attornati

nostri fecerint in premissis in tarn amplis modo et forma prout
nos personaliter ibidem interessemus. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum nostrum apponi fecimus. Datum primo die

Julii, anno Regni Henrici octavi Dei Gracie Anglic et Francie
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Rex, Fidei Defensoris, Domini Hibernie, et in terra supremi

capitis Anglicane Ecclesie, xxviij "*.

The Memorandum of confirmation by the Dean and Chapter
is as follows :

" Sexto die mensis Julii, anno domino millesimo quingentesimo
xxxvj' ,

Decanus et Capitulum confirmarunt suo sigillo communi
litteras Reverendissimi Patris Ricardi Episcopi Cicestrensis ex

altero latere scriptas."t
On the top of the opposite page, that is, fo. 79, is written the

cancelled grant to Henry VIII, while the grant to the Suliards

commences below this, about the middle of the page. The letter

"a" is written in the margin at the beginning of the entry of the

confirmation and at the beginning of the grant to the Suliards.

The cancelled grant to Henry VIII is as follows :

" Omnibus Xpi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit,
Ricardus permissione divina Cicestrensis Episcopus, salutem in

Domino sempiternam. Noveritis nos prefatum Episcopum dedisse

concessisse et hoc presenti scripto nostro confirmasse Illustrissimo

Domino nostro Domino Henrico Octavo, Dei gracia Anglic
et Francie Regi, Fidei Defensori, Domino Hibernie, ac in terris

supremo capiti Anglicane Ecclesie, totum illud magnum messuagium
nostrum vocatum Lyncolns Inne, cum curiis curtilagiis gardinis et

orto vocato le Conygarth, cum pertinenciis, una cum quadam via

per portam vocatam Feldegate exoppositam Domus Conversorum

vulgariter nuncupatam le Rolls, videlicet, [parcels as in the

previous deed, p. 285, but omitting the reference to S. Giles's

parish]. Habendum et tenendum predictum messuagium ac cetera

premissa cum suis pertinenciis prefato Serenissimo Domino
nostro Regi, heredibus et assignatis suis imperpetuum. In cujus
rei testimonium presentibus sigillum nostrum apponi fecimus.

Datum primo die Julii, anno regni dicti Domini nostri Regis,

xxviij . "|
The subsequent sale of the freehold by Edward Suliard to the

Society of Lincoln's Inn in 1580, appears in the Black Books.

I have now traced the devolution of the Earl of Lincoln's